
Основно Ниво (1-5) Средно Ниво 1 (5.1, 5.2, 6) Напредно Ниво 1 (11, 12, 13)

23-24 јануари, 2010 20-21 фебруари, 2010 15-16 мај, 2010

10-11 април, 2010 19-20 јуни, 2010 18-19 декември, 2010

11-12 септември, 2010 16-17 октомври, 2010

27-28 ноември, 2010

Средно Ниво 2 (7, 7+) Напредно Ниво 2 ( 13+ и 13++)

27-28 март, 2010 3-4 јули, 2010

13-14 ноември, 2010

МЕЛ МАКЕДОНИЈА - КАЛЕНДАР ЗА 2010

13-14 ноември, 2010

Ориентална Фил. (16, 17, 18) Спиритуална Наука 1 (19) Спиритуална Наука 2 (20)

Дополнително ќе биде одреден. 21-23 мај, 2010 02-05 септември, 2010

СЕМИНАР ЗА МАСТЕР ДАНГ:

Датум: 23 - 24 април

Предавач: Др. Трунг Лунг (син на Мастер Данг)

Локација: Скопје 

Семинарот ќе биде одржан во живо за време на посетата на фамилијата на Мастер Данг на МЕЛ Македонија.

На семинарот можат да присуствуваат сите практиканти кои имаат ниво 6 и повисоко од методот за УЕ.

Можно е да има промени во датумот на одредени семинар, затоа посетувајте ја страната: www.melmacedonia.com

За сите семинари пријавувањето е во тек.


